

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Campo Grande
Prefeitura Municipal de Campo Grande
Prefeitura Municipal de Campo Grande

Pregão Eletrônico nº 2/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: 0001559 - ÁGUA SANITÁRIA USO DOMESTICO
Quantidade: 6.380
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 2,71
Valor Final: 1,22
Valor Total: 7.783,60
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: LIMPEX

Item: 0002
Descrição: 0001624 - ÁLCOOL EM GEL 70% 500ML
Quantidade: 722
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,27
Valor Final: 4,99
Valor Total: 3.602,78
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: LAVANE

Item: 0003
Descrição: 0001549 - ALCOOL LÍQUIDO PARA USO DOMESTICO 46° INPM, EMBALAGEM DE 500ML
Quantidade: 142
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,61
Valor Final: 2,79
Valor Total: 396,18
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: LAVANE

Item: 0004
Descrição: 0001860 - BACIA PLÁSTICA 5 LITROS
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,60
Valor Final: 4,35
Valor Total: 39,15
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: 5L

Item: 0005
Descrição: 0002640 - BACIA PLÁSTICA CANELADA 32L
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,10
Valor Final: 12,50
Valor Total: 75,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: 32L

Item: 0006
Descrição: 0001863 - BALDE PLÁSTICO C/ ALÇA DE METAL CAP. 15L
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,71
Valor Final: 10,25

Valor Total:	164,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	15L
<hr/>	
Item:	0007
Descrição:	0001555 - CESTO TELADO DE PLÁSTICO PARA LIXO, CAPACIDADE 10 LITRO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,03
Valor Final:	3,90
Valor Total:	78,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO (17.642.145/0001-99)
Modelo:	CESTO TELADO DE PLÁSTICO PARA LIXO, CAPA
<hr/>	
Item:	0008
Descrição:	0001848 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 180ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,47
Valor Final:	3,47
Valor Total:	173,50
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	COOBRAS
<hr/>	
Item:	0009
Descrição:	0001560 - DESINFETANTE LIQUIDO 1 LITRO
Quantidade:	5.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,49
Valor Final:	1,63
Valor Total:	8.557,50
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	LIMPEX
<hr/>	
Item:	0010
Descrição:	0001561 - DETERGENTE LIQUIDO 500ML
Quantidade:	4.850
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,38
Valor Final:	1,08
Valor Total:	5.238,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	MARILUX
<hr/>	
Item:	0011
Descrição:	0001570 - ESCOVA PARA SANITÁRIO COM BASE
Quantidade:	86
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,25
Valor Final:	3,98
Valor Total:	342,28
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	Rosilene Tonatto Spazzini (07.045.994/0001-01)
Modelo:	DALSIN
<hr/>	
Item:	0012
Descrição:	0001534 - 0001534 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PACOTE COM 08 UNIDADES
Quantidade:	3.656
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,74
Valor Final:	1,14
Valor Total:	4.167,84
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	ASSOLAN
<hr/>	

Item:	0013
Descrição:	0001535 - ESPONJA DUPLA FACE
Quantidade:	1.153
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,00
Valor Final:	0,39
Valor Total:	449,67
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	BRILUX
Item:	0014
Descrição:	0001541 - FLANELA EM 100% ALGODÃO, DIMENSÕES DE 75 X 45 CM
Quantidade:	162
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,76
Valor Final:	1,49
Valor Total:	241,38
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	TUDO LIMPO
Item:	0015
Descrição:	0001536 - FÓSFORO, CAIXA COM 10 UNIDADES
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,00
Valor Final:	1,99
Valor Total:	656,70
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	BILA
Item:	0016
Descrição:	0001581 - PÁ PARA LIXO PLÁSTICA CABO LONGO (80CM)
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,93
Valor Final:	4,33
Valor Total:	285,78
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	POTIGUAR
Item:	0017
Descrição:	0001538 - PANO DE CHÃO 75 X 51 CM
Quantidade:	1.002
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,34
Valor Final:	2,15
Valor Total:	2.154,30
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	60X40
Item:	0018
Descrição:	0001547 - PANO DE PRATO 65X45 CM EM ALGODÃO
Quantidade:	723
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,78
Valor Total:	1.286,94
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	TECELAGEM SANTA RITA
Item:	0019
Descrição:	0001703 - PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES FARDO C/ 64 ROLOS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	59,60
Valor Final:	24,69

Valor Total: 987,60
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: FLORATO

Item: 0020
Descrição: 0001537 - POLIDOR DE ALUMINIO, EMBALAGEM COM 500ML
Quantidade: 265
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,68
Valor Final: 1,44
Valor Total: 381,60
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: LIMPA FACIL

Item: 0021
Descrição: 0001548 - RODO PARA PISO 40CM C/ CABO DE MADEIRA
Quantidade: 138
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,60
Valor Final: 5,04
Valor Total: 695,52
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: POTIGUAR

Item: 0022
Descrição: 0001562 - SABÃO EM BARRA 500GR
Quantidade: 2.100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,64
Valor Final: 1,89
Valor Total: 3.969,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: ABSOLUTO

Item: 0023
Descrição: 0001563 - SABÃO EM PÓ 500G
Quantidade: 4.106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,54
Valor Final: 1,22
Valor Total: 5.009,32
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: MARILUX

Item: 0024
Descrição: 0001545 - SABONETE EM BARRA 100GR
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,83
Valor Final: 0,88
Valor Total: 510,40
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: MARAN

Item: 0025
Descrição: 0001558 - SACO P/ LIXO 100L - PCT C/ 100 UND
Quantidade: 742
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 38,24
Valor Final: 18,74
Valor Total: 13.905,08
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: BRASILEIRINHO

Item:	0026
Descrição:	0001557 - SACO P/ LIXO 50L - PCT C/ 100UND
Quantidade:	753
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	28,04
Valor Final:	10,91
Valor Total:	8.215,23
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	BRASILEIRINHO
Item:	0027
Descrição:	0001540 - VASSOURA DE NYLON 30CM, COM CABO DE MADEIRA DE 120CM
Quantidade:	470
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,90
Valor Final:	5,62
Valor Total:	2.641,40
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	BOM TODO
Item:	0028
Descrição:	0001539 - VASSOURA DE PALHA DE CARNAUBA SEM CABO
Quantidade:	3.360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,19
Valor Final:	1,40
Valor Total:	4.704,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	ARTESANAL
Item:	0029
Descrição:	0001763 - GEL DENTAL INFANTIL SEM FLÚOR 50g
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,29
Valor Final:	2,98
Valor Total:	59,60
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	50G
Item:	0030
Descrição:	0001764 - ESCOVA DENTAL INFANTIL DE 02 A 04 ANOS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,36
Valor Final:	2,10
Valor Total:	420,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	CLEAN
Item:	0031
Descrição:	0001765 - SABONETE INFANTIL EM BARRA HIPOALERGÊNICO, 75G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,74
Valor Final:	2,15
Valor Total:	1.075,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	75G
Item:	0032
Descrição:	0001766 - SHAMPOO INFANTIL DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, 500ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,84
Valor Final:	9,95

Valor Total: 4.975,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: FLORA

Item: 0033
Descrição: 0001767 - COLONIA LAVANDA INFANTIL, 100ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,21
Valor Final: 6,00
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: FLORA

Item: 0036
Descrição: 0001770 - PENTE INFANTIL
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,14
Valor Final: 2,00
Valor Total: 40,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: SL

Item: 0037
Descrição: 0001771 - CREME PREVENTIVO PARA ASSADURAS 45G
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,59
Valor Final: 7,00
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: FLORA

Item: 0038
Descrição: 0001772 - FRALDAS DESCARTAVEIS COMPOSTAS CELULOSE G
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,43
Valor Final: 4,90
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: SAPEKA

Item: 0039
Descrição: 0001773 - FRALDAS DESCARTAVEIS COMPOSTAS CELULOSE XG
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 21,43
Valor Final: 4,90
Valor Total: 5.880,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: SAPEKA

Item: 0040
Descrição: 0001774 - LENÇOL PROTETOR PARA COLCHÃO SOLTEIRO
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,19
Valor Final: 43,10
Valor Total: 4.310,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: SANTISTA

Item:	0041
Descrição:	0001775 - LENÇOL SOLTEIRO ANTIALERGICO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,26
Valor Final:	45,20
Valor Total:	6.780,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	SANTISTA
Item:	0042
Descrição:	0001776 - TOALHA DE BANHO FELPUDA 100% ALGODÃO, TAMANHO 70X130CM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,30
Valor Final:	21,50
Valor Total:	3.225,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	SANTISTA
Item:	0043
Descrição:	0001777 - COLCHONETE INFANTIL 100% IMPERMEAVÉL, 90X40X3CM, DENSIDADE 23
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,10
Valor Final:	45,00
Valor Total:	2.250,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	IBEL
Item:	0044
Descrição:	0003494 - Cesto para lixo telado de plástico 8,6 LITROS
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,31
Valor Final:	5,20
Valor Total:	468,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	POLYUTIL
Item:	0045
Descrição:	0003495 - polidor de alumínio - 500ml
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,68
Valor Final:	1,41
Valor Total:	528,75
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	LIMPA FACIL
Item:	0046
Descrição:	0003496 - Papel higiênico neutro folha simples c/ 30m - 1x4
Quantidade:	3.840
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,16
Valor Final:	1,50
Valor Total:	5.760,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	NILLY
Item:	0047
Descrição:	0003497 - Rodo para piso dupla fase - 50cm
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,55
Valor Final:	9,80

Valor Total:	2.352,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	MUNDIAL
<hr/>	
Item:	0048
Descrição:	0003498 - VASSOURA DE NYLON 30CM, COM CABO DE MADEIRA DE 1,20M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,83
Valor Final:	5,85
Valor Total:	877,50
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	POTIGUAR
<hr/>	
Item:	0049
Descrição:	0003499 - Flanelas 100% algodão, dimensões de 75 x 45cm
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,80
Valor Final:	1,49
Valor Total:	357,60
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	TUDO LIMPO
<hr/>	
Item:	0050
Descrição:	0001542 - CERA LIQUIDA P/ PISO 850ML
Quantidade:	164
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	3,40
Valor Total:	557,60
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	GUARANI
<hr/>	
Item:	0051
Descrição:	0001543 - LIMPA VIDRO 500ML
Quantidade:	83
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,85
Valor Final:	2,61
Valor Total:	216,63
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	MARILUX
<hr/>	
Item:	0052
Descrição:	0001544 - LUSTRA MOVEIS 200ML
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,22
Valor Final:	3,10
Valor Total:	409,20
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	200ML
<hr/>	
Item:	0053
Descrição:	0001546 - DESODORIZADOR DE AR 400ML
Quantidade:	216
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,47
Valor Final:	7,84
Valor Total:	1.693,44
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	KELDRIN
<hr/>	

Item:	0054
Descrição:	0001556 - SACO P/ LIXO 20L - PCT C/ 100UND
Quantidade:	219
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,37
Valor Final:	5,30
Valor Total:	1.160,70
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	VERDEPLAS
Item:	0055
Descrição:	0001550 - PASTILHA SANITÁRIA 40GR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,14
Valor Final:	1,20
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	SANILUX
Item:	0056
Descrição:	0001551 - COPO DESCATÁVELCAPACIDADE 180ML
Quantidade:	2.050
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,52
Valor Final:	3,79
Valor Total:	7.769,50
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0057
Descrição:	0001552 - COPO DESCARTÁVEL CAPACIDADE 50ML
Quantidade:	1.045
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,03
Valor Final:	1,79
Valor Total:	1.870,55
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0058
Descrição:	0001553 - ISQUEIRO
Quantidade:	19
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,98
Valor Final:	3,50
Valor Total:	66,50
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	BIC
Item:	0059
Descrição:	0001554 - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO - FOLHA DUPLA, 1X4
Quantidade:	315
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	6,71
Valor Final:	3,49
Valor Total:	1.099,35
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	FOFEX
Item:	0060
Descrição:	0001580 - ACIDO MURIATICO EMBALAGEM COM 1 LT
Quantidade:	9
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,12
Valor Final:	2,94

Valor Total: 26,46
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: LIMPA FACIL

Item: 0061
Descrição: 0001565 - GUARDANAPO P/ MESA - PCT C/50 UND
Quantidade: 165
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,60
Valor Final: 0,62
Valor Total: 102,30
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: PCT COM 50UN

Item: 0062
Descrição: 0001566 - ANTI - INSETICIDA AEROSOL A BASE DE AGUA EMBALAGEM COM 420ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,66
Valor Final: 8,55
Valor Total: 171,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: ULTRA

Item: 0063
Descrição: 0001569 - LUVA LÁTEX PARA LIMPEZA TAMANHO G
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 7,15
Valor Final: 3,85
Valor Total: 346,50
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: LATEX

Item: 0064
Descrição: 0001568 - LUVA LÁTEX PARA LIMPEZA TAMANHO M
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 7,19
Valor Final: 3,85
Valor Total: 577,50
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: LATEX

Item: 0065
Descrição: 0001567 - LUVA LÁTEX PARA LIMPEZA TAMANHO P
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 6,97
Valor Final: 3,85
Valor Total: 462,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: LATEX

Item: 0066
Descrição: 0001584 - PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA 20X22 C/ 2 ROLOS
Quantidade: 1.543
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,61
Valor Final: 3,30
Valor Total: 5.091,90
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: LEVE MAIS

Item: 0067
Descrição: 0001621 - QUEROSENE EMBALAGEM COM 500 ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,69
Valor Final: 5,44
Valor Total: 108,80
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: LIDER

Item: 0068
Descrição: 0002732 - VASSOURA GARI
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,29
Valor Final: 15,45
Valor Total: 7.725,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: Rosilene Tonatto Spazzini (07.045.994/0001-01)
Modelo: DAL SIN

Item: 0069
Descrição: 0001699 - BALDE PLÁSTICO TAM. P
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,49
Valor Final: 5,28
Valor Total: 10,56
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: POLYUTIL

Item: 0070
Descrição: 0001627 - BALDE EM PLÁSTICO TAMANHO M
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,69
Valor Final: 7,38
Valor Total: 110,70
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: POLYUTIL

Item: 0071
Descrição: 0001623 - TOUCA EMBALAGEM COM 100 UND
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 42,48
Valor Final: 19,85
Valor Total: 198,50
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: PCT COM 100UN

Item: 0072
Descrição: 0001696 - LIXEIRA 50 LITROS C/ TAMP A E ALÇA LATERAIS
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 47,67
Valor Final: 35,00
Valor Total: 35,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: 60L

Item: 0073
Descrição: 0001697 - FACA INOX 6 POLEGADAS C/ CABO PLÁSTICO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,11
Valor Final: 9,85

Valor Total: 98,50
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: UTIL BAZAR

Item: 0074
Descrição: 0001698 - PEDRA PARA AMOLAR FACA DUPLA FACE
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,31
Valor Final: 5,50
Valor Total: 16,50
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: T. P. S. DO NASCIMENTO (17.642.145/0001-99)
Modelo: PEDRA PARA AMOLAR FACA DUPLA FACE

Item: 0075
Descrição: 0001582 - PAPEL ALUMINIO 30CM X 15M (ROLO)
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 15,20
Valor Final: 3,70
Valor Total: 129,50
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: MELLO

Item: 0076
Descrição: 0001583 - PAPEL FILME PVC 28CM X 15M (ROLO)
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,96
Valor Final: 3,50
Valor Total: 87,50
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: WYDA

Item: 0077
Descrição: 0001859 - ALVEJANTE PARA ROUPA SEM CLORO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,33
Valor Final: 3,20
Valor Total: 96,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo: 1000ML

Item: 0078
Descrição: 0001849 - AMACIANTE PARA ROUPAS 1000 ML
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 4,85
Valor Final: 2,10
Valor Total: 315,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: MARILUX

Item: 0079
Descrição: 0001858 - ANTI-INSETICIDA AEROSOL A BASE DE ÁGUA 300ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,43
Valor Final: 6,00
Valor Total: 180,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: SBP

Item:	0080
Descrição:	0001861 - BACIA PLÁSTICA 10 LITROS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,05
Valor Final:	9,20
Valor Total:	27,60
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	10L
Item:	0081
Descrição:	0001862 - BACIA PLÁSTICA 50 LITROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,31
Valor Final:	28,90
Valor Total:	144,50
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	50L
Item:	0082
Descrição:	0001864 - BALDE PLÁSTICO C/ ALÇA DE METAL CAP. 20L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,60
Valor Final:	11,94
Valor Total:	179,10
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	20L
Item:	0083
Descrição:	0001870 - CAIXA TERMICA COM TRAVA 12 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,85
Valor Final:	63,20
Valor Total:	126,40
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	12L
Item:	0084
Descrição:	0001871 - CAIXA TERMICA COM TRAVA 16 LITROS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	89,72
Valor Final:	72,00
Valor Total:	144,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	16L
Item:	0085
Descrição:	0001872 - CAIXA TERMICA COM TRAVA 24 LITROS
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,42
Valor Final:	103,88
Valor Total:	311,64
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	24L
Item:	0086
Descrição:	0001869 - CAIXA TERMICA ISOPOR 12 LITROS
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,99
Valor Final:	13,00

Valor Total:	52,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO (17.642.145/0001-99)
Modelo:	CAIXA TERMICA ISOPOR 12 LITROS
<hr/>	
Item:	0087
Descrição:	0001865 - CESTO DE LIXO PLÁSTICO COM TAMPA BASCULANTE, CAPACIDADE 60 L
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	79,22
Valor Final:	62,00
Valor Total:	620,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	TOP PLASTICO
<hr/>	
Item:	0088
Descrição:	0001866 - CESTO PLÁSTICO FECHADO 100 LITROS C/ TAMPA COR PRETO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,05
Valor Final:	49,50
Valor Total:	247,50
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	100L
<hr/>	
Item:	0089
Descrição:	0001867 - CESTO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO C/ TAMPA BASCULANTE 23 LITROS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	58,93
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	T. P. S. DO NASCIMENTO (17.642.145/0001-99)
Modelo:	CESTO PLÁSTICO PRETO PARA LIXO C/ TAMPA
<hr/>	
Item:	0090
Descrição:	0001855 - CORDA PARA VARAL EM POLIPROPILENO COM 15 METROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,95
Valor Final:	2,50
Valor Total:	37,50
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	DICASA
<hr/>	
Item:	0091
Descrição:	0001850 - LIMPA PISO 500ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,47
Valor Final:	1,97
Valor Total:	59,10
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo:	MARILUX
<hr/>	
Item:	0092
Descrição:	0001868 - LIXEIRA DE METAL COM PEDAL 10 LITROS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	195,12
Valor Final:	95,00
Valor Total:	475,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	10L
<hr/>	

Item:	0093
Descrição:	0001851 - PANO DE CAFÉ 9CM
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,58
Valor Final:	3,90
Valor Total:	93,60
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	FLANEBERG
Item:	0094
Descrição:	0001873 - POTE PLÁSTICO 250ML C/ TAMP
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,70
Valor Final:	3,00
Valor Total:	135,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	UTIL BAZAR
Item:	0095
Descrição:	0001854 - PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA C/ 12 UNIDADES
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	6,47
Valor Final:	1,30
Valor Total:	39,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	AGUIA BRANCA
Item:	0096
Descrição:	0001701 - SABÃO EM BARRA 200G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,49
Valor Final:	1,20
Valor Total:	120,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	200G
Item:	0097
Descrição:	0001856 - SABÃO EM BARRA KG
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,52
Valor Final:	5,40
Valor Total:	648,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo:	ABSOLUTO
Item:	0098
Descrição:	0001857 - SABONETE LÍQUIDO PARTA AS MÃOS - 500ML
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,67
Valor Final:	3,20
Valor Total:	4.160,00
Adjudicado em:	22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por:	RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa:	H. C. CORDEIRO (20.755.100/0001-35)
Modelo:	500ML
Item:	0099
Descrição:	0001852 - SACO P/ LIXO 30L - PCT C/100 UND
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,84
Valor Final:	7,06

Valor Total: 4.236,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: MILTON MARCOS TAVARES BEZERRA (40.315.933/0001-92)
Modelo: BRASILEIRINHO

Item: 0100
Descrição: 0001853 - VASSOURA PIANÇAVA LEQUE C/ CABO
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,19
Valor Final: 6,80
Valor Total: 238,00
Adjudicado em: 22/03/2021 - 14:52:01
Adjudicado por: RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Nome da Empresa: F. DAS CHAGAS SILVA NETO (19.518.098/0001-00)
Modelo: POTIGUAR

RICARDO ALEXANDRE PEREIRA DE AZEVEDO HOLANDA
Pregoeiro

FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO
Autoridade Competente